IX. TAIIKW UKTUCOININ ®AOJIMSAT

BunostHUHT TalllKK1

caBJo

ailllagMacu

2018 HWIHUHT

SITHBapb—MapT/a

305,5 mun. AKII pomnmapunm, xymnanaH skcnopt — 77,6 muH. AKII  nomnmapunwy,
umnopt — 227,9 mnn. AKIL nonnapuHu Tamkui 3TIM.

Tamku caBgo aWjIaHMacCUHUHT

campaocu —150,2  MiIH.

AKII  nponnapxw,

my >kymnagan MJX npaBnatmapu Ownan -77,9 muH. AKI gommapurm Ba Gommka
nasnatiap ownad -72,3 muH. AKI nonmapuHu Tamkua STIM.

BUJIOATHUHT TAIKU CABJ0 allJIaHMACH
(2018 tiunnune aueapv—mapmoa)

2017 nunnune

AKYHea
man. AKLI AHBapb—Mapmuea
dornapu Hucbaman ghous gEee e
xucobuoa yucobuda
Tamku caBao ailIaHMACH 305,5 180,8 100,0
M/IX naBnatiiapu 94,8 176,1 31,0
OoIIKa JaBlaTiIap 210,7 183,0 69,0
IKCHOpPT 77,6 98,4 100,0
MJIX maBnatimapu 8,4 59,9 10,9
OoIIKa AaBnaTiap 69,2 106,8 89,1
HNmnopTt 2279 253,1 100,0
MJIX naBnatnapu 86,4 37,9 37,9
OoIKa aBiaTiap 141,5 62,1 62,1
Caabao -150,2 X X
M/IX naBnatiapu -77,9 X X



OolKa gaBraTiap -72,3 X X

M/X Ba 001IKa JaBJIATJIAPHUHT BUJIOAT TAIIKH CABI0 AJAHMACUHIATH YJIYIIH
(ansapb—mapm xonamuea,pousoa)

Tk ca600 MLLAHMACIL

Drenopm

2018 un

Hmymopm

Tk ca600 MLLAHMACIL

Drenopm

Hmymopm /
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2017 tan

SNMIX gapaataapn U Bomka Japaatiap

Bunostr pe3wmeHTIApUHUHT TAaIIKM CaBAO omepanusyiapu acocan, Ocué
’KaMH ToBap ainmanmacuHuHr (45,8 ¢ouszu), Esponma (50,5 dousu), Amepuka
(3,7 bowmsn) xkuTHaAIApHW OWIIAH aMaira OMUPHIITAH.

BuiiosiT TAlIKK caB/10 AJIAHMACMHMHT KUThaJIap 0yiinya TAaKCMMJIAHU U
(2017 uun sneapo—mapmuoa, man. AKIL oornapu)

Kamn 77,6 2279 180,8 100,0
ULy HCYMAAOAH:

Hagouii eunoamununz cmamucmux ax6opomnomacu



EBpona 47,4 106,9 157,4 50,5

Ocué 30,1 109,7 230,2 45,8
Amepuka 0,1 11,2 116,6 3,7
Adpuka - 0,1 13,0 ]

MJIX naematnmapu opacuna bemapycus, Poccus, Ko3oructon, Ba VYkpaunHa
JaBiaTiaapy, TalIK{d CaBJO aijlaHMacHua acoCHil XaMKopyiap XHCOOJaHUO, yIapHUHT
KaMM TalIKW caBao ainanmacugard ynymud 30,6 ¢ou3HM Tamkwn Kuiaaad, OoIka
napiariap opacuga Xurou, Typxus, AKII, @paenusa Ba SAnoHus paBiaTiIapu
XUCOOIaHaU Ba YIIAPHUHT yiuymud 55,1 Gou3uHN TalIKmI KUITaam.

BuiiosiT TalIKu caBio ailsiaHMacuia HUCOATaH KaTTa yJayura
jra OyJraH aaBJjatjap OMJIaH TALIKH CaBI0 ailJIAHMACH
(2018 stunnune saueapb—mapmuoa, gpouszoa)
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BuiiosiT TamIKu TOBap ailiaHMacHAa HUCOATAH KaTTa yJaylra
Jra OyJraH aaBJjatjap OMJIaH TAlIKH CaB/I0 ailJlaHMACH
(2018 sunnune sneapb—mapmuoa)

Haegouii eunoamununz cmamucmuk ax60pomuomacu



Xwutoit
benapycus
®panHnus
Poccus
Snonus

AKII

Typuust
I'epmanus
AroHuCTOH
Hcnanus
Ko3zorucron
Kopes PeciyOnmkacu
JlutBa
VYkpauna
Bytox6purtanus
XUHIUCTOH
JlaTtBus

Hranus

93,4

54,2
41,3
31,7
12,5
10,8
10,3
6,8
5,4
5,3
45
4.2
33
32
2,4
2,1
1,9

1,6

66,0
114,5
176,7
178,8
37,6
112,3
31,8
70,4
60,0
120,0
53,7
148,9
36,4

100,0
33 M
116,2

6,4 M

30,6
17,8
13,5
10,3
4,1
35
3,4
2,2
18
1,7
15
1,4
1,1
1,1
0.8
0,7
0,6
0,5

Hagouii eunoamununz cmamucmux MﬁOpOMHOM(lC”



ToBap Ba XM3MaT/IAPHHMHT 3KCNOPT TapKUOH, :kKaMura Hucéaran gousaa
(2018 uun sansapo—mapm,)
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ToBap Ba XM3MaTIADHUHT HMIIOPT TAPKUOM, )KaMHUra HUcOaTaH Gousa
(2018 wiun sneapo—mapm)

“ Haesouil eunoamununz cmamucmuk ax60pomnomacu



H2017 ®2018

domKAIAD

XHIMAT.IAD

MAIIHHA BA ¥ CKYHAJIAD

KOPA BA PAHIJIH MeTAJLIAP
IHEPrHA MAHOAAIADH BA HedT
MAX CYJIOTJIAP H

KHME BA YHIAH TAHEpJIaHran
MAaX,CyJIOTJIAp

O03HK-OBKAT MaXCyJIOTJIApH

Bunosarna 2018 HunHUHT SHBapb-MapT oilapuja JaBOMHUIA kKaMu 3KcHopT 69 ta
KOpXOHa Ba TALIKWIOTIAp TOMOHMJAH Muulad uyukapuiarad 140 Typmaru ToBap Ba
MaxCyJoTIapHu 29 Ta mamiakarra sKcrnopT Kuiau. SpHu skcnopt 77,6 muH. AKIHI
JIOJUTAPUHY TAIUIKWI KWIAHA. OHT Kyn 3kcnopTt dpanuus, Xuroir, Poccus denepanuscu,
Typxusi, AGFOHUCTOH MaMITaKaTIapura KUJIMHTaH.

Kymnanan sunostaa 2018 HWIHUHT sTHBapb-MapTHIA KaMu UMIOPT OwiaH 87 Ta
KOpXoHa Ba TamkwioTiap 830 Typaaru ToBap Ba MaxcCyJOTJIapHM 9 Ta mMamilakaTIaH
uMIopT KWIMHAU. AbHU uMnopt 227,9 mua. AKI nonnapuHy Tamkuia KWIIH. DHT Ky
umiopt Xutoi, benapyce,Poccus @enepanusicu, Anonus, Ucnanus, CIUA, I'epmanus,
Typuus mamnakaTiapuJaH KUJIMHTaH.

Ba 00IIIKa JaBJaTjIap OHJIaH aMaJIra OIMPHJITaH TAIIKH CABI0 TAPKHON
p p p
KyHuaarnya uoaajiaHaim
(2018 vunnune ansapo—mapmuoa)

IKCIOPT

Hagouii eunoamununz cmamucmux axﬁopomnomacu



MJIX 00IIKA MAMIAKATIAD

73,0

B 03UK-OBKAT MaxCyJIOTIapu m MamMHa Ba yCKyHalap
B Kopa Ba PaHIVIA METAJLIAp m KuME Ba yHJIaH sicajra Oyromiap
m  XHU3Matiap y Oomkanap

Nmnopr

n Haesouil eunoamununz cmamucmux ax60pomnomacu



MJIX OOIIKA MAMIAKATIAP

83,3
E  MalldHa Ba yCKyHasap H  Kopa Ba paHIJId MeTajiap
¥ gumé Ba yHIaH sicanraH GyromMiap M xu3Mariap
m  O3MK-OBKAaT MaxCyJlOTIapH GowKanap

m DHeprus ManOamapu Ba HePTH
MaxcyJI0TIapH

Hagouii eunoamununz cmamucmux axﬂopomnomacu n



